
 
 
       Al Responsabile Ufficio Tributi 
       del Comune di _CAVA MANARA_   
 
 

CESSAZIONE 
UTILIZZO DI MEZZI PUBBLICITARI 

(da effettuarsi entro il 31 gennaio ) 
 
 
Il/la sottoscritto/a _______________________________________________________ 
 

Nato/a a ___ _____________________________________________    Prov. _________        il ____/____/______ 
 

Residente in _________________________________________   via ________________________________________  n. ____________ 
 
Cod.Fisc. ____________________         P.Iva ________________________ TEL______________ 

 
Compilare solo se si tratta di richiedente diverso dalla persone fisica 
 
In qualità di (legale rappresentante, amministratore ecc.. ) ___________________________________________ 
 
Della Ditta (ragione sociale)   _______________ ___________________________________________ 
 
Con sede in _____________________________________   via ________  n. _________ 
 
Cod.Fisc. _____________________        P.Iva ______________________ 

 
 

Ai sensi della Legge 507 del 15 Novembre 1993 per l’Imposta sulla Pubblicità  

 
C O M U N I C A  

 
Che in seguito a __________________________________ 
 

Cessa l’utilizzo del seguente/i mezzo/i pubblicitario/i __________________________ 

  
________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 
________________________________________________________________________________________________________________________ 
 
presso ________________in via ____ ____________________________     n. ______ 
 
 

a partire dal   ……………………. 
 
 

          Il Richiedente 
 

Data _____/____/__         ________________________ 


